## **Press Release**



報道関係各位

2007年4月11日

株式会社スタイルウォーカー

# 「StyleWalker」×「AVRIL LAVIGNE (アヴリル・ラヴィーン)」

全世界で絶大な支持を得る女性アーティスト、アヴリル・ラヴィーンが本日より、ファッション SNS「スタイルウォーカー」内に登場!! ~ニューアルバム発売を記念して、2007年4月11日から5月下旬まで展開~ 《アヴリル本人が選ぶ、人気スタイルコンテストも開催!》

株式会社スタイルウォーカーは、ファッション SNS サイト「スタイルウォーカー」 (<a href="http://www.style-walker.com/">http://www.style-walker.com/</a>) 内で、2007 年 4 月 18 日に約 3 年ぶりとなる待望の 3rd アルバムをリリースする人気女性アーティスト「アヴリル・ラヴィーン」とのコラボレーション企画を展開いたします。

「スタイルウォーカー」は、人気ブランドのファッションアイテムをオンライン上のオリジナルキャラクター「ドール」に着せて様々なファッションコーディネートを楽しみながら、実際に店舗で販売されている商品をショッピングすることができる新感覚のファッション SNS サイトです。「スタイルウォーカー」の新たな取り組みとして、音楽、ビジュアル、ファッションと様々な側面から若い女性に絶大な人気を誇り、日本のリアルクローズに強い関心を持つアーティスト、アヴリル・ラヴィーンとのコラボレーションサイトを本日、2007 年 4 月 11 日にオープンする運びとなりました。

サイト内では 4 月 18 日にリリースされるアヴリル・ラヴィーンの 3rd アルバム『ベスト・ダム・シング』に関する情報やインタビュームービー、オフィシャルブログなどのスペシャルコンテンツを展開します。さらに、メインコンテンツとして、ユーザーにアヴリル風フェイス・ヘアスタイルのドールウェア(アバターアイテム)を提供し、アヴリル本人に対して日本のリアルクローズスタイルを提案できる「なりきりアヴリル・ラヴィーンコンテスト」を 4 月 24 日までの期間限定で開催。参加者全員にアヴリルオリジナルドールウェアが進呈されるほか、ユーザーの人気投票後、アヴリル本人により選ばれた入賞者には、スペシャルグッズも進呈されます。

「スタイルウォーカー」では、今後も今回のコラボレーションをはじめ、 ファッション SNS ならではのユニークな企画を展開してまいりますので、 是非ご期待下さい。

#### [AVRIL LAVIGNE]

アヴリル・ラヴィーン



#### プロフィール:

1984 年 9 月 27 日、カナダ生まれ。クリフ・マグネスと制作したデビュー・アルバムがリリースと同時に世界中で大ヒット。セカンド・アルバムは全米アルバム・チャート、オリコン総合チャートで初登場 1 位を獲得し、ミリオンセラーを記録。日本ツアーでは 10 万人以上の動員数を記録する人気女性アーティスト。代表曲は「Complicated」、「Don't Tell Me」、 My Happy Ending など多数。

#### オフィシャルサイト:

http://www.bmgjapan.com/avrillavigne/

## 「StyleWalker」 × 「AVRIL LAVIGNE」について

ファッションSNS「スタイルウォーカー」が展開する、人気女性アーティスト アヴリル・ラヴィーンのスペシャルコンテンツです。

1. 展開期間:2007年4月11日(水)~5月下旬頃

2. URL: <a href="http://www.style-walker.com/sw/s/AvrilLavigne/index">http://www.style-walker.com/sw/s/AvrilLavigne/index</a> (PC)

3. 展開予定コンテンツ:

1) ニュース(アルバムリリース情報など)

2) インタビュームービー

3) BMG JAPAN PR 担当によるオフィシャルブログ

4) コーディネート提案企画「なりきりアヴリル・ラヴィーンコンテスト」(詳細下記)

5) アヴリル・ラヴィーンブログスキン



### ~「なりきりアヴリル・ラヴィーンコンテスト」とは~

アヴリル風フェイス・ヘアスタイルのドールウェアを使って、アヴリル本人に日本のリアルクローズスタイル を提案できるスペシャル企画。入賞者はアヴリル・ラヴィーン本人が選びます。

#### 【エントリーについて】

◆期 間 :2007年4月11日 17:00~2007年4月24日 17:00

◆入 賞 : グランプリ1名/準グランプリ2名/スタイル賞7名

◆賞 品 :スタイルマネー/アヴリル・ラヴィーン

オリジナルグッズ

◆資格 : スタイルウォーカー会員登録(登録無料)

**◆方 法** : エントリー期間中に、下記で指定された

ドールウェアのいずれかを使用したスタイルをスタイルブック に保存すると自動的にエントリーが行われます。

※ 専用のフェイス・ヘアスタイルのドールウェアを使ったスタイリングのみ「なりきりアヴリル・ラヴィーンコンテスト」の選考対象となります。



※エントリースタイルのイメージ

◆特 典 : アヴリル・ラヴィーンのオリジナルドールウェアをコンテスト参加者全員にプレゼント